

ALLERGENEN LIJST

Bij Jungle hebben wij aandacht voor uw allergie en werken wij met hygiëne regels. Wij doen daarnaast ons best kruisbesmetting te voorkomen maar helaas kunnen wij dit niet geheel uitsluiten.

Gerecht	 GLUTEN	 tarwe	 SOJA	 PINDA'S	 NOTEN	 SESAMZAAD	 MOSTERD	 LUPINE	 ZWAVELOXIDE	citrus	Ui / knoflook
ONTBIJT / LUNCH											
Brekkie plate	(X)		X		X wal/am/ cash	X				X	
Fruity fuel	(X)		X		X wal/am	X					
Choco chestnut oats	X		X		(X) kastanje						
Avo toast 2.0	(X)									X	X
Loaded banana bread	X				X am						
Croissant	X	X									
Whipped feta plate	(X)		X		X cash					X	
Three little tacos	(X)	X	X		X cash					X	X
Toasty shrooms	(X)		X		X cash	X				X	
Kimchi crave	(X)		X		X cash	X				X	
Worstenbroodje	X	X	X								
INGREDIËNTEN											
Cashew cream cheese/vegan feta			X		X					X	
Dukkah					X	X					
Gemarineerde tomaten salade										X	X
Tempeh tofu crumble			X								
Oesterzwam											x
Kokos yoghurt											
Soja yoghurt			X								
Appel compote											
Desem brood	X										
Kimchi											X
Cashew koriander dressing					X						
Granola	X				X wal/am						
Kastanje puree					X kastanje						
Vanille slagroom											
Dadel karamel											
ZOET											
Pistache croissant	X	X	X		X pistache						
Carrot cake	X	X			X walnoot						
Bananenbrood	X				X amandel						
Snickers dadel				X							
Pistache dadel					X pistache						
Cookie chocolade	X	X									
Cookie matcha	X	X									
Cookie miso sesam	X	X	X			X					
SUE flower bite					X cashew						
SUE marz					X amandel						
SUE verry berry											

Legenda:
X: bevat het allergeen
(X): kan weg gelaten /
vervallen worden

